
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Juniorska ekipa Šibensko-kninske
županije

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Juniorska ekipa Splitsko-
dalmatinske županije

  14 :  4  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Šibenik, 22.12.2019.  LIGA:  Juniorska liga - jug  KOLO:  8

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 2 1.
 Jure Matić  Duje Pavešković

 
 36

:
 6

 2 : 0
 Adrian Begić  Luka Goreta  51  31

PRECIZNO
IZBIJANJE

 1 1.  Petar Bajan  Roko Velić
 

 17 : 7  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Ivan Silov  Matija Jakir
 

 6 : 19  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 3p
2 1.  Petar Bajan  Roko Velić

 
 23/40 : 15/42  2 : 0

 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 3p
2 1.  Adrian Begić  Duje Pavešković

 
 20/29 : 6/25  2 : 0

 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
2 1.  Jure Matić  Matija Jakir

 
 15/27 : 11/23  2 : 0

 2.     :   : 
POJEDINAČNO

K.  3 1.  Jure Matić  Matija Jakir   7 : 10  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Adrian Begić  Roko Velić   13 : 3  2 : 0

PAR
KLASIČNO  4

1.  Petar Bajan  Duje Pavešković
  13 : 3  2 : 02.  Ivan Silov  Luka Goreta

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Petar Bajan
2.  Adrian Begić
3.  Jure Matić
4.  Ivan Silov
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Luka Goreta  
2.  Matija Jakir
3.  Duje Pavešković
4.  Roko Velić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 150 : 80  14 : 4
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 18:30 sati.
SUCI:
1.  Marko Skejo
2.  
 
 

VODITELJ A  Luka Matić VODITELJ B  Josip Bulić   
 


